ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số: 965  /UBND Sơn Tây, ngày    11   tháng 8  năm 2022

V/v ủy quyền Phòng LĐ-

TB&XH huyện tham dự

Hội nghị theo Thông báo

số 333/TB-UBND ngày

11/8/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi

 Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện nhận được Thông báo số 333/TB-UBND ngày 11/8/2022

của UBND tỉnh Quảng Ngãi, về việc thay đổi thời gian Hội nghị trực tuyến giao

ban đôn đốc thực hiện chính sách hỗ trợ tiền thuê nhà cho người lao động theo

quy định tại Quyết định số 08/2022/QĐ-TTg ngày 28/3/2022 của Thủ tướng

Chính phủ. Thời gian vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 12/8/2022 (Sáng thứ Sáu),

tại  Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, vào thời gian trên lãnh đạo UBND huyện bận công tác theo

chương trình và kế hoạch của huyện, UBND huyện kính đề nghị UBND tỉnh

Quảng Ngãi cho phép lãnh đạo UBND huyện không tham dự Hội nghị trên và

ủy quyền cho lãnh đạo Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội huyện tham dự,

tiếp thu nội dung và báo cáo UBND huyện.

Kính mong UBND tỉnh Quảng Ngãi chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- C,PCVP,TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                   Nguyễn Hữu Chín

		2022-08-11T16:55:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-11T16:55:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!